
UCHWAŁA NR 639/2015 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia trybu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

publicznego oraz powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia na zakup materiałów i artykułów promocyjnych oraz druk 

materiałów wraz z ich dostawą na potrzeby Województwa Wielkopolskiego z siedzibą 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.)  z art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 39 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się tryb przetargu nieograniczonego dla zamówienia publicznego pn.: „Zakup 

materiałów i artykułów promocyjnych, roślin ozdobnych oraz druk materiałów wraz z ich 

dostawą na potrzeby Województwa Wielkopolskiego z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu”. 

§ 2 

Zatwierdza się specyfikację istotnych warunków zamówienia dotyczącą realizacji zadania,  

o którym mowa w §1 niniejszej uchwały, stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 3 

1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego. 
 

2. Ustala się skład komisji przetargowej: 

Przewodniczący Marek Beer 

Sekretarz  Jolanta Jasińska 

Członek  Alicja Nowak 

Członek   Mateusz Sieradzki  
 

3. Organizację, tryb pracy oraz obowiązki i odpowiedzialność poszczególnych członków 

komisji przetargowej określa Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 
§ 4 

Upoważnia się Pana Krzysztofa Grabowskiego, Wicemarszałka Województwa 

Wielkopolskiego, do jednoosobowej reprezentacji i podpisywania dokumentów (w tym 

zatwierdzenia protokołu z postępowania) dotyczących przedmiotowego postępowania  

oraz do zawarcia umowy z wybranym wykonawcą. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 


